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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer og tildækning og
adskillelse af fødvarer. Gennemgået mundtligt procedure for
nedkøling og gennemgået mundtligt procedure for 3-timers
regel ved opbevaring af kølepligtige fødevarer på en
temperatur over 5 °C. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
ved styring af 3-timers regel.
Vejledt om at løfte fødevarer fra gulv, for at undgå
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, hylder med service, køleenheder i
butiksområde og produktionsområdet herunder tætningslister
og hylder. Vejledt konkret om øget frekvens af rengøring af
kølerums gulv og hylder samt indvendigt i opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinduer i
produktionsområdet. Vejledt konkret om at gennemgå dør og
trævæg på lager i gård, for adgang af skadevoldere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkotrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden overholder ikke egne
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fastsatte frekvenser for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkotrollens gennemførelse og resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og medarbejder oplyser, at der altid er personale tilstede, som
også producerer retterne og kender til ingredienserne herunder allergener og kan oplyse herom.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk. og kassebon.


